
Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМИКОВА Влада СПБ  V 0  1  1  2  V 2  4 0,250 -14 20 7
ВИДРАШКО Ирина МОС  0  0  V 3  2  V V 1 0,375 -9 21 6
ЕВДОКИМОВА Алена НОВ  V V  V V V V V V 1,000 37 40 1
ШМОНИНА Анна НОВ  V 2  0  V 2  2  0  0 0,250 -19 16 8
КЛИМЕНКОВА Анна ОМС  V V 1  4  V V V V 0,750 13 35 2
КОНЕВА Алена МОС  V V 0  V 4  V V 4 0,625 5 33 4
ДЖИМИЕВА Ася АЛА  4  0  1  V 0  4  1  1 0,125 -21 16 9
АНТОНОВА Александ СПБ  V 3  1  V 1  3  V  3 0,375 -2 26 5
ДАВЛЯТОВА Альбина БАШ  V V 0  V 3  V V V 0,750 10 33 3
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 8 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕВДОКИМОВА Алена НОВ 1,000 37 40 квалифицированных
2 КЛИМЕНКОВА Анна ОМС 0,750 13 35 квалифицированных
3 ДАВЛЯТОВА Альбина БАШ 0,750 10 33 квалифицированных
4 КОНЕВА Алена МОС 0,625 5 33 квалифицированных
5 АНТОНОВА Александра СПБ 0,375 -2 26 квалифицированных
6 ВИДРАШКО Ирина МОС 0,375 -9 21 квалифицированных
7 СЕМИКОВА Влада СПБ 0,250 -14 20 квалифицированных
8 ШМОНИНА Анна НОВ 0,250 -19 16 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

страница 1/1

1 ЕВДОКИМОВА Але НОВ

Tableau of 8

8 ШМОНИНА Анна НОВ 15/1

5 АНТОНОВА Алексан СПБ

4 КОНЕВА Алена МОС 15/10

3 ДАВЛЯТОВА Альби БАШ

6 ВИДРАШКО Ирина МОС 15/7

7 СЕМИКОВА Влада СПБ

2 КЛИМЕНКОВА Анн ОМС 15/3

ЕВДОКИМОВА Але

Полуфиналы

КОНЕВА Алена
15/3

ДАВЛЯТОВА Альби

КЛИМЕНКОВА Анн
15/13

ЕВДОКИМОВА Але

Финал

ДАВЛЯТОВА Альби

15/6

ЕВДОКИМОВА Але
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЯНАБАЕВА Эльза БАШ  V V 0  V 2  V V V 0,750 18 32 2
ЛЫСЕНКО Юлия ДНР  2  V 2  V V V V V 0,750 17 34 3
ЧЕМАЕВА Марина МОС  1  1  1  V 2  3  V V 0,375 -5 23 6
МИШУРОВА Ирина МОС  V V V  V V V V V 1,000 33 40 1
ИЛИКБАЕВА Марианн БАШ  0  1  0  0  0  0  1  0 0,000 -38 2 9
САПОЖНИКОВА Свет БАШ V3 1  V 1  V  3  V V 0,625 6 28 4
КАМАЛОВА Вероника НОВ  0  2  V 2  V V  V V 0,625 2 29 5
САЛИМОВА Ильмира БАШ  0  2  2  0  V 2  3  V 0,250 -13 19 7
КАЛМАЦКАЯ Светлан БАШ  3  0  1  1  V 1  3  1 0,125 -20 15 8
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 8 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 МИШУРОВА Ирина МОС 1,000 33 40 квалифицированных
2 ЯНАБАЕВА Эльза БАШ 0,750 18 32 квалифицированных
3 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР 0,750 17 34 квалифицированных
4 САПОЖНИКОВА Светлана БАШ 0,625 6 28 квалифицированных
5 КАМАЛОВА Вероника НОВ 0,625 2 29 квалифицированных
6 ЧЕМАЕВА Марина МОС 0,375 -5 23 квалифицированных
7 САЛИМОВА Ильмира БАШ 0,250 -13 19 квалифицированных
8 КАЛМАЦКАЯ Светлана БАШ 0,125 -20 15 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

страница 1/1

1 МИШУРОВА Ирина МОС

Tableau of 8

8 КАЛМАЦКАЯ Светл БАШ 15/3

5 КАМАЛОВА Верони НОВ

4 САПОЖНИКОВА Св БАШ 15/8

3 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР

6 ЧЕМАЕВА Марина МОС 15/3

7 САЛИМОВА Ильмир БАШ

2 ЯНАБАЕВА Эльза БАШ 15/2

МИШУРОВА Ирина

Полуфиналы

САПОЖНИКОВА Св
15/5

ЛЫСЕНКО Юлия

ЯНАБАЕВА Эльза
15/7

МИШУРОВА Ирина

Финал

ЛЫСЕНКО Юлия

15/4

МИШУРОВА Ирина
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира женщины командные
г.Уфа, 09.12.2022г.

страница 1/1

1 БАШ-1

Полуфиналы

4 --- ---

3 НОВ-1

2 МОС-1 45/44

БАШ-1

Финал

НОВ-1
45/38

БАШ-1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ  V  V  1  V  2 0,600 4 18 3
ИШМУХАМЕТОВ Иль БАШ  0  V  0  3  1 0,200 -15 9 5
СОИН Анатолий РОС  2  4  0  0  0 0,000 -19 6 6
КАРПОВ Михаил НОВ  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1
ШИНКАРЬ Владислав ДНР  2  V  V  1  3 0,400 -2 16 4
ФЕДЯЕВ Роман СПБ  V  V  V  2  V 0,800 11 22 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШАБУРОВ Максим НОВ  V  V  V  2 0,750 9 17 1
ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ  1  1  0  0 0,000 -18 2 5
ЮСУПОВ Артур КРА  1  V  V  V 0,750 6 16 2
НАГАЕВ Никита БАШ  1  V  0  V 0,500 0 11 4
ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС  V  V  4  1 0,500 3 15 3
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 11 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАРПОВ Михаил НОВ 1,000 21 25 квалифицированных
2 ФЕДЯЕВ Роман СПБ 0,800 11 22 квалифицированных
3 ШАБУРОВ Максим НОВ 0,750 9 17 квалифицированных
4 ЮСУПОВ Артур КРА 0,750 6 16 квалифицированных
5 ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ 0,600 4 18 квалифицированных
6 ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС 0,500 3 15 квалифицированных
7 НАГАЕВ Никита БАШ 0,500 0 11 квалифицированных
8 ШИНКАРЬ Владислав ДНР 0,400 -2 16 квалифицированных
9 ИШМУХАМЕТОВ Ильфат БАШ 0,200 -15 9 квалифицированных

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 0,000 -18 2 квалифицированных
11 СОИН Анатолий РОС 0,000 -19 6 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины А
г.Уфа, 07.12.2022г.

страница 1/1

1 КАРПОВ Михаил НОВ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ИШМУХАМЕТОВ И БАШ

8 ШИНКАРЬ Владисла ДНР 15/4

5 ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ЮСУПОВ Артур КРА

3 ШАБУРОВ Максим НОВ

14 --------- ---

11 СОИН Анатолий РОС

6 ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС 15/5

7 НАГАЕВ Никита БАШ

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 15/8

15 --------- ---

2 ФЕДЯЕВ Роман СПБ

КАРПОВ Михаил

Tableau of 8

ШИНКАРЬ Владисла
15/4

ФАЙЗУЛЛИН Тимур

ЮСУПОВ Артур
15/9

ШАБУРОВ Максим

ШЕНФЕЛЬД Вадим
15/9

НАГАЕВ Никита

ФЕДЯЕВ Роман
15/9

КАРПОВ Михаил

Полуфиналы

ФАЙЗУЛЛИН Тимур

15/12

ШЕНФЕЛЬД Вадим

НАГАЕВ Никита

15/12

КАРПОВ Михаил

Финал

НАГАЕВ Никита

15/14

КАРПОВ Михаил
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ФАХРУТДИНОВ Ильд МОС  1  3  3  V  1 0,200 -8 13 4
РУБЦОВ Олег МОС  V  2  V  V  1 0,600 5 18 3
ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ  V  V  V  V  0 0,800 5 20 2
ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ  V  0  1  3  0 0,200 -14 9 6
ВАСИЛЬЕВ Павел РОС  1  2  4  V  2 0,200 -9 14 5
КУЗЮКОВ Александр ОМС  V  V  V  V  V 1,000 21 25 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ФАУХЕТДИНОВ Рена БАШ  V  0  V  V 0,750 4 15 2
ГИЛЬМИЯРОВ Ильша БАШ  1  0  1  V 0,250 -12 7 4
СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС  V  V  V  V 1,000 17 20 1
ЕВДОКИМОВ Дмитри КУР  3  V  2  V 0,500 4 15 3
КАРПОВ Александр НОВ  2  4  1  0 0,000 -13 7 5

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

НОВИКОВ Александр БАШ  1  V  2  V 0,500 -5 13 3
ХАМАТШИН Тимур БАШ  V  V  V  V 1,000 15 20 1
МИТЬКО Сергей РОС  4  1  1  3 0,000 -11 9 5
ИВАНЬЕВ Алексей НОВ  V  2  V  V 0,750 9 17 2
МАРТИНКЕВИЧ Алек МОС  4  1  V  0 0,250 -8 10 4
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 16 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЮКОВ Александр ОМС 1,000 21 25 квалифицированных
2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС 1,000 17 20 квалифицированных
3 ХАМАТШИН Тимур БАШ 1,000 15 20 квалифицированных
4 ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ 0,800 5 20 квалифицированных
5 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ 0,750 9 17 квалифицированных
6 ФАУХЕТДИНОВ Ренат БАШ 0,750 4 15 квалифицированных
7 РУБЦОВ Олег МОС 0,600 5 18 квалифицированных
8 ЕВДОКИМОВ Дмитрий КУР 0,500 4 15 квалифицированных
9 НОВИКОВ Александр БАШ 0,500 -5 13 квалифицированных

10 МАРТИНКЕВИЧ Александр МОС 0,250 -8 10 квалифицированных
11 ГИЛЬМИЯРОВ Ильшат БАШ 0,250 -12 7 квалифицированных
12 ФАХРУТДИНОВ Ильдар МОС 0,200 -8 13 квалифицированных
13 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС 0,200 -9 14 квалифицированных
14 ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ 0,200 -14 9 квалифицированных
15 МИТЬКО Сергей РОС 0,000 -11 9 квалифицированных
16 КАРПОВ Александр НОВ 0,000 -13 7 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины В
г.Уфа, 07.12.2022г.

страница 1/1

1 КУЗЮКОВ Александ ОМС

Tableau of 16

16 КАРПОВ Александр НОВ 15/2

9 НОВИКОВ Александ БАШ

8 ЕВДОКИМОВ Дмит КУР 15/10

5 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ

12 ФАХРУТДИНОВ Ил МОС 15/3

13 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС

4 ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ 15/2

3 ХАМАТШИН Тимур БАШ

14 ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ 15/4

11 ГИЛЬМИЯРОВ Иль БАШ

6 ФАУХЕТДИНОВ Ре БАШ 15/2

7 РУБЦОВ Олег МОС

10 МАРТИНКЕВИЧ Ал МОС 15/8

15 МИТЬКО Сергей РОС

2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС 15/6

КУЗЮКОВ Александ

Tableau of 8

НОВИКОВ Александ
15/6

ИВАНЬЕВ Алексей

ВАСИЛЬЕВ Кирилл
15/4

ХАМАТШИН Тимур

ФАУХЕТДИНОВ Ре
15/9

МАРТИНКЕВИЧ Ал

СУХОТЕПЛЫЙ Олег
15/8

КУЗЮКОВ Александ

Полуфиналы

ИВАНЬЕВ Алексей

15/7

ХАМАТШИН Тимур

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

15/13

КУЗЮКОВ Александ

Финал

ХАМАТШИН Тимур

15/8

КУЗЮКОВ Александ
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины командные
г.Уфа, 10.12.2022г.

страница 1/1

1 БАШ-1

Tableau de 8

8 --- ---

5 МОС-2

4 БАШ-2 45/33

3 МОС-1

6 РОС 45/23

7 --- ---

2 НОВ-1

БАШ-1

Полуфиналы

БАШ-2
45/11

МОС-1

НОВ-1
45/11

БАШ-1

Финал

НОВ-1

45/34

НОВ-1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины командные
г.Уфа, 10.12.2022г.

страница 1/1

1 --- ---

Tableau 5-8 de 4

4 МОС-2

3 РОС

2 --- ---

МОС-2

5-е  место

РОС
45/39

МОС-2
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины командные
г.Уфа, 10.12.2022г.

страница 1/1

1 БАШ-2

3-е  место

2 МОС-1 45/43

МОС-1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины С
г.Уфа, 06.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИМАЕВ Артур БАШ  2  0  0  2  1  0  0  0 0,000 -35 5 9
ГАЛКИН Андрей ХМА  V  1  V V 1  4  0  2 0,375 -9 23 5
КУРИЦКИЙ Александ КУР  V V  V V V V 2  3 0,750 20 35 3
ШАТОВ Макар МОС  V 4  2  2  1  V 1  1 0,250 -11 21 7
АСЕЕВ Михаил СПБ  V 1  0  V  2  3  0  0 0,250 -18 16 8
ШМОНИН Михаил НОВ  V V 1  V V  V 3  0 0,625 8 29 4
СОКОЛОВ Савватий МОС  V V 1  2  V 1  0  0 0,375 -13 19 6
ЛОГУТЕНКО Алексан НОВ  V V V V V V V  V 1,000 31 40 1
БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ  V V V V V V V 3 0,875 27 38 2
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины С
г.Уфа, 06.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 9 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛОГУТЕНКО Александр НОВ 1,000 31 40 квалифицированных
2 БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ 0,875 27 38 квалифицированных
3 КУРИЦКИЙ Александр КУР 0,750 20 35 квалифицированных
4 ШМОНИН Михаил НОВ 0,625 8 29 квалифицированных
5 ГАЛКИН Андрей ХМА 0,375 -9 23 квалифицированных
6 СОКОЛОВ Савватий МОС 0,375 -13 19 квалифицированных
7 ШАТОВ Макар МОС 0,250 -11 21 квалифицированных
8 АСЕЕВ Михаил СПБ 0,250 -18 16 квалифицированных
9 ИМАЕВ Артур БАШ 0,000 -35 5 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Рапира мужчины С
г.Уфа, 06.12.2022г.

страница 1/1

1 ЛОГУТЕНКО Алекса НОВ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ИМАЕВ Артур БАШ

8 АСЕЕВ Михаил СПБ 15/2

5 ГАЛКИН Андрей ХМА

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ШМОНИН Михаил НОВ

3 КУРИЦКИЙ Алексан КУР

14 --------- ---

11 --------- ---

6 СОКОЛОВ Савватий МОС

7 ШАТОВ Макар МОС

10 --------- ---

15 --------- ---

2 БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ

ЛОГУТЕНКО Алекса

Tableau of 8

АСЕЕВ Михаил
15/1

ГАЛКИН Андрей

ШМОНИН Михаил
15/13

КУРИЦКИЙ Алексан

СОКОЛОВ Савватий
15/1

ШАТОВ Макар

БЕЛЯЕВ Дмитрий
15/3

ЛОГУТЕНКО Алекса

Полуфиналы

ШМОНИН Михаил

15/3

КУРИЦКИЙ Алексан

БЕЛЯЕВ Дмитрий

15/8

ЛОГУТЕНКО Алекса

Финал

БЕЛЯЕВ Дмитрий

15/13

ЛОГУТЕНКО Алекса
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМИКОВА Влада СПБ  0  0  V  V  3  2 0,333 -8 15 5
СМЕРТИНА Виктория НОВ  V  2  V  V  3  V 0,667 7 25 3
ДАВЛЯТОВА Альбина БАШ  V  V  V  V  2  V 0,833 13 27 2
АНТОНОВА Александ СПБ  1  1  4  V  1  3 0,167 -11 15 6
ШМОНИНА Анна НОВ  2  3  2  1  3  4 0,000 -15 15 7
ВИДРАШКО Ирина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 30 1
ДЖИМИЕВА Ася АЛА  V  4  1  V  V  4 0,500 0 24 4
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 7 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ВИДРАШКО Ирина МОС 1,000 14 30 квалифицированных
2 ДАВЛЯТОВА Альбина БАШ 0,833 13 27 квалифицированных
3 СМЕРТИНА Виктория НОВ 0,667 7 25 квалифицированных
4 ДЖИМИЕВА Ася АЛА 0,500 0 24 квалифицированных
5 СЕМИКОВА Влада СПБ 0,333 -8 15 квалифицированных
6 АНТОНОВА Александра СПБ 0,167 -11 15 квалифицированных
7 ШМОНИНА Анна НОВ 0,000 -15 15 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

страница 1/1

1 ВИДРАШКО Ирина МОС

Tableau of 8

8 --------- ---

5 СЕМИКОВА Влада СПБ

4 ДЖИМИЕВА Ася АЛА 15/13

3 СМЕРТИНА Виктор НОВ

6 АНТОНОВА Алексан СПБ 15/2

7 ШМОНИНА Анна НОВ

2 ДАВЛЯТОВА Альби БАШ 15/2

ВИДРАШКО Ирина

Полуфиналы

ДЖИМИЕВА Ася
15/7

СМЕРТИНА Виктор

ДАВЛЯТОВА Альби
15/12

ВИДРАШКО Ирина

Финал

ДАВЛЯТОВА Альби

15/9

ДАВЛЯТОВА Альби
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЯНАБАЕВА Эльза БАШ  V  V  3  V  V  1 0,667 7 24 3
КАЛМАЦКАЯ Светлан БАШ  3  V  2  V  V  1 0,500 -3 21 4
САЛИМОВА Ильмира БАШ  3  3  2  2  4  1 0,000 -15 15 7
САПОЖНИКОВА Свет БАШ  V  V  V  V  V  4 0,833 14 29 2
КАМАЛОВА Вероника НОВ  1  3  V  1  V  0 0,333 -10 15 5
СМЕТАНИНА Евгения ВОЛ  0  3  V  2  3  0 0,167 -16 13 6
НОСОВА Александра МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 7 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 НОСОВА Александра МОС 1,000 23 30 квалифицированных
2 САПОЖНИКОВА Светлана БАШ 0,833 14 29 квалифицированных
3 ЯНАБАЕВА Эльза БАШ 0,667 7 24 квалифицированных
4 КАЛМАЦКАЯ Светлана БАШ 0,500 -3 21 квалифицированных
5 КАМАЛОВА Вероника НОВ 0,333 -10 15 квалифицированных
6 СМЕТАНИНА Евгения ВОЛ 0,167 -16 13 квалифицированных
7 САЛИМОВА Ильмира БАШ 0,000 -15 15 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

страница 1/1

1 НОСОВА Александр МОС

Tableau of 8

8 --------- ---

5 КАМАЛОВА Верони НОВ

4 КАЛМАЦКАЯ Светл БАШ 15/4

3 ЯНАБАЕВА Эльза БАШ

6 СМЕТАНИНА Евген ВОЛ 15/4

7 САЛИМОВА Ильмир БАШ

2 САПОЖНИКОВА Св БАШ 15/5

НОСОВА Александр

Полуфиналы

КАМАЛОВА Верони
15/7

ЯНАБАЕВА Эльза

САПОЖНИКОВА Св
15/12

НОСОВА Александр

Финал

ЯНАБАЕВА Эльза

15/13

ЯНАБАЕВА Эльза
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины командные
г.Уфа, 11.12.2022г.

страница 1/1

1 БАШ

Полуфиналы

4 --- ---

3 НОВ

2 МОС 45/38

БАШ

Финал

МОС
45/38

МОС
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля женщины командные
г.Уфа, 11.12.2022г.

страница 1/1

1 --- ---

3-е  место

2 НОВ
НОВ
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ  1  3  1  0 0,000 -15 5 5
ШАБУРОВ Максим НОВ  V  V  4  V 0,750 9 19 1
ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ  V  0  V  1 0,500 -6 11 4
ФЕДЯЕВ Роман СПБ  V  V  4  V 0,750 6 19 2
ЮСУПОВ Артур КРА  V  4  V  3 0,500 6 17 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

НАГАЕВ Никита БАШ  V  4  1  V 0,500 -1 15 3
ИШМУХАМЕТОВ Иль БАШ  4  1  1  3 0,000 -11 9 5
КАРПОВ Михаил НОВ  V  V  V  V 1,000 11 20 1
ДРОНОВ Виктор НОВ  V  V  4  V 0,750 11 19 2
САВРАСОВ Роман МОС  2  V  0  1 0,250 -10 8 4
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 10 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КАРПОВ Михаил НОВ 1,000 11 20 квалифицированных
2 ДРОНОВ Виктор НОВ 0,750 11 19 квалифицированных
3 ШАБУРОВ Максим НОВ 0,750 9 19 квалифицированных
4 ФЕДЯЕВ Роман СПБ 0,750 6 19 квалифицированных
5 ЮСУПОВ Артур КРА 0,500 6 17 квалифицированных
6 НАГАЕВ Никита БАШ 0,500 -1 15 квалифицированных
7 ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ 0,500 -6 11 квалифицированных
8 САВРАСОВ Роман МОС 0,250 -10 8 квалифицированных
9 ИШМУХАМЕТОВ Ильфат БАШ 0,000 -11 9 квалифицированных

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 0,000 -15 5 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины А
г.Уфа, 08.12.2022г.

страница 1/1

1 КАРПОВ Михаил НОВ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ИШМУХАМЕТОВ И БАШ

8 САВРАСОВ Роман МОС 15/13

5 ЮСУПОВ Артур КРА

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ФЕДЯЕВ Роман СПБ

3 ШАБУРОВ Максим НОВ

14 --------- ---

11 --------- ---

6 НАГАЕВ Никита БАШ

7 ФАЙЗУЛЛИН Тимур БАШ

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 15/13

15 --------- ---

2 ДРОНОВ Виктор НОВ

КАРПОВ Михаил

Tableau of 8

ИШМУХАМЕТОВ И
15/7

ЮСУПОВ Артур

ФЕДЯЕВ Роман
15/8

ШАБУРОВ Максим

НАГАЕВ Никита
15/4

ЧЕРНЫШОВ Илья

ДРОНОВ Виктор
15/6

КАРПОВ Михаил

Полуфиналы

ФЕДЯЕВ Роман

15/11

ШАБУРОВ Максим

ДРОНОВ Виктор

15/11

ФЕДЯЕВ Роман

Финал

ШАБУРОВ Максим

15/14

ШАБУРОВ Максим
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ  0  V  V  V  1 0,600 4 16 3
ХАМАТШИН Тимур БАШ  V  V  V  V  3 0,800 14 23 2
ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ  1  0  V  1  1 0,200 -13 8 5
КАРПОВ Александр НОВ  0  1  1  V  1 0,200 -15 8 6
МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ  1  3  V  3  2 0,200 -7 14 4
СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ФАУХЕТДИНОВ Рена БАШ  V  1  V  4 0,500 1 15 3
НОВИКОВ Александр БАШ  3  1  3  2 0,000 -11 9 5
ИВАНЬЕВ Алексей НОВ  V  V  3  V 0,750 7 18 2
МАРТИНКЕВИЧ Алек МОС  1  V  V  1 0,500 -4 12 4
КУРЗИН Александр ВОЛ  V  V  4  V 0,750 7 19 1

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:14 - Страница 1



Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 11 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС 1,000 17 25 квалифицированных
2 ХАМАТШИН Тимур БАШ 0,800 14 23 квалифицированных
3 КУРЗИН Александр ВОЛ 0,750 7 19 квалифицированных
4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ 0,750 7 18 квалифицированных
5 ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ 0,600 4 16 квалифицированных
6 ФАУХЕТДИНОВ Ренат БАШ 0,500 1 15 квалифицированных
7 МАРТИНКЕВИЧ Александр МОС 0,500 -4 12 квалифицированных
8 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 0,200 -7 14 квалифицированных
9 ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ 0,200 -13 8 квалифицированных

10 КАРПОВ Александр НОВ 0,200 -15 8 квалифицированных
11 НОВИКОВ Александр БАШ 0,000 -11 9 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:14 - Страница 2



Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины В
г.Уфа, 08.12.2022г.

страница 1/1

1 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ДАВЛЕТОВ Руслан БАШ

8 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 15/8

5 ВАСИЛЬЕВ Кирилл БАШ

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ

3 КУРЗИН Александр ВОЛ

14 --------- ---

11 НОВИКОВ Александ БАШ

6 ФАУХЕТДИНОВ Ре БАШ 15/14

7 МАРТИНКЕВИЧ Ал МОС

10 КАРПОВ Александр НОВ 15/3

15 --------- ---

2 ХАМАТШИН Тимур БАШ

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

Tableau of 8

МЕЗЕНЦЕВ Василий
15/8

ВАСИЛЬЕВ Кирилл

ИВАНЬЕВ Алексей
15/11

КУРЗИН Александр

ФАУХЕТДИНОВ Ре
15/5

МАРТИНКЕВИЧ Ал

ХАМАТШИН Тимур
15/10

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

Полуфиналы

ИВАНЬЕВ Алексей

15/11

КУРЗИН Александр

ХАМАТШИН Тимур

15/11

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

Финал

ХАМАТШИН Тимур

15/13

ХАМАТШИН Тимур
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины командные
г.Уфа, 11.12.2022г.

страница 1/1

1 НОВ

Полуфиналы

4 БАШ-2 45/21

3 МОС

2 БАШ-1 45/33

НОВ

Финал

БАШ-1
45/34

НОВ
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Сабля мужчины командные
г.Уфа, 11.12.2022г.

страница 1/1

1 БАШ-2

3-е  место

2 МОС 45/24

МОС

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 10:25 - Страница 2



Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

СЕМИКОВА Влада СПБ  V 3  2  1  3  2  2  3 0,125 -18 21 9
АНТОНОВА Александ СПБ  4  4  3  3  4  V 2  V 0,250 -8 30 7
ШМОНИНА Анна НОВ  V V  2  3  2  1  0  V 0,375 -12 23 6
КЛИМЕНКОВА Анна ОМС  V V V  V V V 4  V 0,875 21 39 2
НОГТЕВА Таисия СПБ  V V V 2  V 4  1  V 0,625 3 32 3
СМЕРТИНА Виктория НОВ  V V V 2  4  V 0  V 0,625 1 31 4
КОНЕВА Алена МОС  V 4  V 2  V 2  0  V 0,500 -1 28 5
ЕВДОКИМОВА Алена НОВ  V V V V V V V  V 1,000 30 40 1
ДЖИМИЕВА Ася АЛА  V 4  3  0  3  4  2  1 0,125 -16 22 8
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 9 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЕВДОКИМОВА Алена НОВ 1,000 30 40 квалифицированных
2 КЛИМЕНКОВА Анна ОМС 0,875 21 39 квалифицированных
3 НОГТЕВА Таисия СПБ 0,625 3 32 квалифицированных
4 СМЕРТИНА Виктория НОВ 0,625 1 31 квалифицированных
5 КОНЕВА Алена МОС 0,500 -1 28 квалифицированных
6 ШМОНИНА Анна НОВ 0,375 -12 23 квалифицированных
7 АНТОНОВА Александра СПБ 0,250 -8 30 квалифицированных
8 ДЖИМИЕВА Ася АЛА 0,125 -16 22 квалифицированных
9 СЕМИКОВА Влада СПБ 0,125 -18 21 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

страница 1/1

1 ЕВДОКИМОВА Але НОВ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 СЕМИКОВА Влада СПБ

8 ДЖИМИЕВА Ася АЛА 15/13

5 КОНЕВА Алена МОС

12 --------- ---

13 --------- ---

4 СМЕРТИНА Виктор НОВ

3 НОГТЕВА Таисия СПБ

14 --------- ---

11 --------- ---

6 ШМОНИНА Анна НОВ

7 АНТОНОВА Алексан СПБ

10 --------- ---

15 --------- ---

2 КЛИМЕНКОВА Анн ОМС

ЕВДОКИМОВА Але

Tableau of 8

ДЖИМИЕВА Ася
15/4

КОНЕВА Алена

СМЕРТИНА Виктор
15/14

НОГТЕВА Таисия

ШМОНИНА Анна
15/12

АНТОНОВА Алексан

КЛИМЕНКОВА Анн
15/9

ЕВДОКИМОВА Але

Полуфиналы

СМЕРТИНА Виктор

15/11

НОГТЕВА Таисия

КЛИМЕНКОВА Анн

15/4

ЕВДОКИМОВА Але

Финал

КЛИМЕНКОВА Анн

13/7

ЕВДОКИМОВА Але
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ИЛИКБАЕВА Марианн БАШ  1  1  1  2  0  2 0,000 -23 7 7
МИШУРОВА Ирина МОС  V  V  3  V  V  V 0,833 17 28 2
НОСОВА Александра МОС  V  4  2  3  2  V 0,333 -3 21 4
ЛЫСЕНКО Юлия ДНР  V  V V4  V  V  V 1,000 21 29 1
ЧЕМАЕВА Марина МОС  V  0  V  1  V  V 0,667 2 21 3
СМЕТАНИНА Евгения ВОЛ  V  0  V  1  1  1 0,333 -9 13 6
КАМАЛОВА Вероника НОВ  V  1  4  0  3  V 0,333 -5 18 5
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 7 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР 1,000 21 29 квалифицированных
2 МИШУРОВА Ирина МОС 0,833 17 28 квалифицированных
3 ЧЕМАЕВА Марина МОС 0,667 2 21 квалифицированных
4 НОСОВА Александра МОС 0,333 -3 21 квалифицированных
5 КАМАЛОВА Вероника НОВ 0,333 -5 18 квалифицированных
6 СМЕТАНИНА Евгения ВОЛ 0,333 -9 13 квалифицированных
7 ИЛИКБАЕВА Марианна БАШ 0,000 -23 7 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

страница 1/1

1 ЛЫСЕНКО Юлия ДНР

Tableau of 8

8 --------- ---

5 КАМАЛОВА Верони НОВ

4 НОСОВА Александр МОС 6/4

3 ЧЕМАЕВА Марина МОС

6 СМЕТАНИНА Евген ВОЛ 15/2

7 ИЛИКБАЕВА Мариа БАШ

2 МИШУРОВА Ирина МОС 15/2

ЛЫСЕНКО Юлия

Полуфиналы

НОСОВА Александр
15/4

ЧЕМАЕВА Марина

МИШУРОВА Ирина
15/5

ЛЫСЕНКО Юлия

Финал

МИШУРОВА Ирина

15/14

ЛЫСЕНКО Юлия
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага женщины командные
г.Уфа, 09.12.2022г.

страница 1/1

1 МОС-1

Полуфиналы

4 --- ---

3 ДНР

2 НОВ-1 45/19

МОС-1

Финал

НОВ-1
45/35

НОВ-1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

СОИН Анатолий РОС  V  2  0  V 0,500 -6 12 4
ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ  4  0  0  0 0,000 -16 4 5
КАРПОВ Михаил НОВ  V  V  4  V 0,750 10 19 1
ЮСУПОВ Артур КРА  V  V  V  1 0,750 7 16 2
ФЕДЯЕВ Роман СПБ  4  V  2  V 0,500 5 16 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

САВРАСОВ Роман МОС  3  2  2  0 0,000 -13 7 5
ШИНКАРЬ Владислав ДНР  V  2  2  2 0,250 -7 11 4
ДРОНОВ Виктор НОВ  V  V  4  V 0,750 8 19 2
ШАБУРОВ Максим НОВ  V  V  V  V 1,000 11 20 1
ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС  V  V  2  1 0,500 1 13 3
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 10 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ШАБУРОВ Максим НОВ 1,000 11 20 квалифицированных
2 КАРПОВ Михаил НОВ 0,750 10 19 квалифицированных
3 ДРОНОВ Виктор НОВ 0,750 8 19 квалифицированных
4 ЮСУПОВ Артур КРА 0,750 7 16 квалифицированных
5 ФЕДЯЕВ Роман СПБ 0,500 5 16 квалифицированных
6 ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС 0,500 1 13 квалифицированных
7 СОИН Анатолий РОС 0,500 -6 12 квалифицированных
8 ШИНКАРЬ Владислав ДНР 0,250 -7 11 квалифицированных
9 САВРАСОВ Роман МОС 0,000 -13 7 квалифицированных

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 0,000 -16 4 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины А
г.Уфа, 06.12.2022г.

страница 1/1

1 ШАБУРОВ Максим НОВ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 САВРАСОВ Роман МОС

8 ШИНКАРЬ Владисла ДНР 15/14

5 ФЕДЯЕВ Роман СПБ

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ЮСУПОВ Артур КРА

3 ДРОНОВ Виктор НОВ

14 --------- ---

11 --------- ---

6 ШЕНФЕЛЬД Вадим ОМС

7 СОИН Анатолий РОС

10 ЧЕРНЫШОВ Илья НОВ 15/6

15 --------- ---

2 КАРПОВ Михаил НОВ

ШАБУРОВ Максим

Tableau of 8

ШИНКАРЬ Владисла
15/4

ФЕДЯЕВ Роман

ЮСУПОВ Артур
15/4

ДРОНОВ Виктор

ШЕНФЕЛЬД Вадим
15/12

ЧЕРНЫШОВ Илья

КАРПОВ Михаил
15/9

ШАБУРОВ Максим

Полуфиналы

ФЕДЯЕВ Роман

15/9

ДРОНОВ Виктор

КАРПОВ Михаил

15/14

ШАБУРОВ Максим

Финал

ДРОНОВ Виктор

15/9

ШАБУРОВ Максим

Document engarde-escrime.com - 2022-12-11 09:00 - Страница 3



Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУЗЮКОВ Александр ОМС  V  V  V  V  V 1,000 15 25 1
МИТЬКО Сергей РОС  0  4  2  2  1 0,000 -16 9 6
РУБЦОВ Олег МОС  2  V  1  V  0 0,400 -10 13 4
ЕВДОКИМОВ Дмитрий КУР  3  V  V  V  1 0,600 6 19 3
ФАХРУТДИНОВ Ильдар МОС  1  V  4  0  0 0,200 -12 10 5
ИВАНЬЕВ Алексей НОВ  4  V  V  V  V 0,800 17 24 2

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

КАРПОВ Александр НОВ  3  3  0  V  V 0,400 -5 16 4
МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ  V  4  1  V  V 0,600 3 20 3
СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
КУРЗИН Александр ВОЛ  V  V  4  V  V 0,800 18 24 2
ГИЛЬМИЯРОВ Ильшат БАШ  3  1  0  0  2 0,000 -19 6 6
ВАСИЛЬЕВ Павел РОС  3  3  0  0  V 0,200 -11 11 5
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 12 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 КУЗЮКОВ Александр ОМС 1,000 15 25 квалифицированных
2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС 1,000 14 25 квалифицированных
3 КУРЗИН Александр ВОЛ 0,800 18 24 квалифицированных
4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ 0,800 17 24 квалифицированных
5 ЕВДОКИМОВ Дмитрий КУР 0,600 6 19 квалифицированных
6 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 0,600 3 20 квалифицированных
7 КАРПОВ Александр НОВ 0,400 -5 16 квалифицированных
8 РУБЦОВ Олег МОС 0,400 -10 13 квалифицированных
9 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС 0,200 -11 11 квалифицированных

10 ФАХРУТДИНОВ Ильдар МОС 0,200 -12 10 квалифицированных
11 МИТЬКО Сергей РОС 0,000 -16 9 квалифицированных
12 ГИЛЬМИЯРОВ Ильшат БАШ 0,000 -19 6 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины В
г.Уфа, 06.12.2022г.

страница 1/1

1 КУЗЮКОВ Александ ОМС

Tableau of 16

16 --------- ---

9 ВАСИЛЬЕВ Павел РОС

8 РУБЦОВ Олег МОС 15/11

5 ЕВДОКИМОВ Дмит КУР

12 ГИЛЬМИЯРОВ Иль БАШ 15/4

13 --------- ---

4 ИВАНЬЕВ Алексей НОВ

3 КУРЗИН Александр ВОЛ

14 --------- ---

11 МИТЬКО Сергей РОС

6 МЕЗЕНЦЕВ Василий НОВ 15/12

7 КАРПОВ Александр НОВ

10 ФАХРУТДИНОВ Ил МОС 15/13

15 --------- ---

2 СУХОТЕПЛЫЙ Олег МОС

КУЗЮКОВ Александ

Tableau of 8

РУБЦОВ Олег
15/5

ЕВДОКИМОВ Дмит

ИВАНЬЕВ Алексей
15/6

КУРЗИН Александр

МИТЬКО Сергей
15/7

ФАХРУТДИНОВ Ил

СУХОТЕПЛЫЙ Олег
15/5

КУЗЮКОВ Александ

Полуфиналы

ИВАНЬЕВ Алексей

15/14

КУРЗИН Александр

СУХОТЕПЛЫЙ Олег

15/9

ИВАНЬЕВ Алексей

Финал

КУРЗИН Александр

15/9

ИВАНЬЕВ Алексей
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины командные
г.Уфа, 09.12.2022г.

страница 1/1

1 НОВ-1

Полуфиналы

4 МОС-2 45/21

3 РОС.

2 МОС-1 45/40

НОВ-1

Финал

МОС-1
45/24

НОВ-1
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины С
г.Уфа, 07.12.2022г.

Группы, тур № 1

страница 1/1

Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ  V  V  V  V 1,000 19 20 1
ЛИНДТ Максим НОВ  0  V  4  V 0,500 1 14 2
ИМАЕВ Артур БАШ  1  0  1  1 0,000 -17 3 5
ГАЛКИН Андрей ХМА  0  V  V  3 0,500 -2 13 4
ШАТОВ Макар МОС  0  3  V  V 0,500 -1 13 3

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ШМОНИН Михаил НОВ  2  V  V  V 0,750 7 17 3
ЛОГУТЕНКО Алексан НОВ  V  V  2  V 0,750 9 17 1
АСЕЕВ Михаил СПБ  3  1  2  1 0,000 -13 7 5
КУРИЦКИЙ Александ КУР  2  V  V  V 0,750 8 17 2
СОКОЛОВ Савватий МОС  0  0  V  0 0,250 -11 5 4
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины С
г.Уфа, 07.12.2022г.

Рейтинг по окончании групп (упорядоченный по рейтингу - 10 спортсмены)

страница 1/1

ран фамилия и имя фла субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ 1,000 19 20 квалифицированных
2 ЛОГУТЕНКО Александр НОВ 0,750 9 17 квалифицированных
3 КУРИЦКИЙ Александр КУР 0,750 8 17 квалифицированных
4 ШМОНИН Михаил НОВ 0,750 7 17 квалифицированных
5 ЛИНДТ Максим НОВ 0,500 1 14 квалифицированных
6 ШАТОВ Макар МОС 0,500 -1 13 квалифицированных
7 ГАЛКИН Андрей ХМА 0,500 -2 13 квалифицированных
8 СОКОЛОВ Савватий МОС 0,250 -11 5 квалифицированных
9 АСЕЕВ Михаил СПБ 0,000 -13 7 квалифицированных

10 ИМАЕВ Артур БАШ 0,000 -17 3 квалифицированных
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Кубок России по спорту лиц с поражением ОДА
(дисциплина-фехтование)

Шпага мужчины С
г.Уфа, 07.12.2022г.

страница 1/1

1 БЕЛЯЕВ Дмитрий ВОЛ

Tableau of 16

16 --------- ---

9 АСЕЕВ Михаил СПБ

8 СОКОЛОВ Савватий МОС 15/11

5 ЛИНДТ Максим НОВ

12 --------- ---

13 --------- ---

4 ШМОНИН Михаил НОВ

3 КУРИЦКИЙ Алексан КУР

14 --------- ---

11 --------- ---

6 ШАТОВ Макар МОС

7 ГАЛКИН Андрей ХМА

10 ИМАЕВ Артур БАШ 15/3

15 --------- ---

2 ЛОГУТЕНКО Алекса НОВ

БЕЛЯЕВ Дмитрий

Tableau of 8

СОКОЛОВ Савватий
15/5

ЛИНДТ Максим

ШМОНИН Михаил
15/5

КУРИЦКИЙ Алексан

ШАТОВ Макар
15/5

ГАЛКИН Андрей

ЛОГУТЕНКО Алекса
15/4

БЕЛЯЕВ Дмитрий

Полуфиналы

ШМОНИН Михаил

15/4

КУРИЦКИЙ Алексан

ЛОГУТЕНКО Алекса

15/12

БЕЛЯЕВ Дмитрий

Финал

КУРИЦКИЙ Алексан

15/11

БЕЛЯЕВ Дмитрий
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